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	GOVOR                                                                                                          

	Jezikovna zvrst
	knjižni jezik
	0,5
	0
	narečje

	Glasnost in razločnost, ritem, intonacija, tempo
	glasno, razločno, razgibano
	0,5
	0,25
	
0
	zelo tiho, nerazločno, zelo monotono

	VSEBINA

	Raznolikost podatkov, postopnost 
	Veliko podatkov, zanimiva predstavitev
	2
	1,5
	1
	0,5
	malo ali pomanjkljivi podatki, neupoštevanje postopnosti

	Subjektivno mnenje
	podano
	
	
	
	
	nepodano

	Bogatost besedišča in slog
	bogato, večstavčne povedi, raznolikost izražanja
	2
	1,5
	1
	0,5
	 osnovno, enostavčne povedi, ponavljanja, skopo izražanje

	Ustreznost uvoda in zaključka 
	ustrezna
	2
	1,5
	1
	0,5
	neustrezna

	NASTOP

	Upoštevanje bes. vrste 
	da
	0,5
	0
	ne



